
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Działalności Gospodarczej,Komunalnej,Budżetu i Finansów, ustalenia 
przedmiotu jej działania oraz składu osobowego 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 16 ust.1 pkt 2 statutu Gminy Kłodawa przyjetego Uchwałą Nr XL/250/2013r. Rady  Miejskiej 
w Kłodawie z dnia 27 marca 2013r. (Dz.Urz.Woj.Wlkp.z dnia 15 kwietnia 2013r.,poz.2895) Rada Miejska 
w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Działalności Gospodarczej, Komunalnej, Budżetu i Finansów Rady Miejskiej 
w Kłodawie w składzie: 

1) Paweł Witkowski 

2) Krzysztof Krusiński 

3) Edyta Główczyńska 

4) Janusz Kowalewski 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji są w szczególności sprawy: 

1) ładu przestrzennego, gospodarki terenami i ochrony środowiska, 

2) gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego, 

3) wodociągów i zaopatrzenia w wodę,kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych, 
utrzymania czystości i porządku, urządzeń sanitarnych, wysypisk i unieszkodliwiania odpadów 
komunalnych oraz zaopatrzenia w energię elektryczną, cieplną i gaz, 

4) gminnego budownictwa mieszkaniowego, 

5) targowisk, 

6) zieleni gminnej i zadrzewień, 

7) gospodarki nieruchomościami komunalnymi, 

8) budżetu i finansów, 

9) rolnictwa 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kłodawie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Krzysztof Krusiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1475F02-FCD4-419D-AD0F-B96A71AB32EF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2

	§ 3
	§ 4


